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Warszawa, 26 kwietnia 2022 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,, Ustuge druku i
dystrybucji materiatéw informacyjno-promocyjnych na potrzeby realizacji
Programu ,,Szkolny Klub Sportowy” (ID 603459) — nr post¢powania
OOP.26.1.2022.MC.

Dziatajac w imieniu Zamawiajgcego — Instytutu Sportu - Paristwowego Instytutu Badawczego,
informuje, ze w zwigzku ze zlozeniem przez Wykonawce zapytania dotyczacego przedmiotowego
postgpowania, udzielam stosownej odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 6 ustawy
zdnia 11 wrze$nia 2019 roku — Prawo zaméwien publicznych:

Pytanie 1: Sposob wysylki zostal okreslony "za pomocg Poczty Polskiej". Czy Zamawiajacy
dopuszcza inng forme¢ dorg¢czenie: np firmy Kurierskie, InPost??

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza inng forme doreczenia np. firmy kurierskie, InPost,
pod warunkiem, ze dorgczenie nastapi na adres przekazany wykonawcy (wykluczone jest doreczenie
do paczkomatu, punktu odbioru itp.) za potwierdzeniem odbioru.

Pytanie 2: Produkt wykonany z PCV budzi najwiecej zapytan: Prosz¢ o doprecyzowanie
zapytania na bazie ponizszych informacji:

a). plyta PCV spieniona to migkka plyta. Plyta PCV twarda nie jest spieniona.
Zaden z tych produktéw nie jest produktem ekologicznym. Prosimy o jednoznaczne okre$lenie

rodzaju plyty?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz preferuje Ptyt¢ PCV spieniong o minimalnej grubosci
5 mm. Plyta PCV twarda, o minimalnej grubosci 5 mm, réwniez spelia¢ bedzie wymagania
Zamawiajgcego

Pytanie 3: Produkt wykonany z PCV budzi najwiecej zapytan: Prosz¢ o doprecyzowanie
zapytania na bazie ponizszych informacji:

b). wycinanie otworkéw - frezowanie bez wzgledu czy bedzie to plyta PCV spieniona 5 mm czy
PCV twarda S mm obydwie plyty nalezy wyfrezowaé. Bowiem laser nie wytnie ladnie plyty tylko
bedzie topil ja i palil a przy okazji takiej obrobki wydzielal strasznie szkodliwe i niebezpieczne
opary. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tylko jednej z wymienionych technologii?
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zastosowanie tylko jednej technologii,
jezeli zachowana zostanie wysoka jako$¢ wykonania.

Pytanie 4: Produkt wykonany z PCV budzi najwigcej zapytan: Prosze¢ o doprecyzowanie
zapytania na bazie ponizszych informacji: \
¢). Nadruk bezposrednio wykonywany na plytach PCV technologia UV wykonuje si¢ drukarkami
ktére nie sa ekologiczne, a technologia nie ma z atestu do kontaktu z dzie¢mi i do stosowania
wewnatrz budynkéw. Istnieje technologia posiadajaca atest PZH- nadruk lateksowy
" ale wykonywany jest na folii vinylowej naklejanej pézniej na PCV. Folia nie posiada takiego
atestu. Prosimy o jednozmaczne okreSlenie rodzaju nadruku / technologii jakiej oczekuje
Zamawiajacy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz Zamawiajagcy wymaga nadruku bezposrednio na
ptycie.

Pytanie 5: Produkt wykonany z PCV budzi najwigcej zapytan: Prosz¢ o doprecyzowanie
zapytania na bazie ponizszych informacji:

Odnosnie certyfikatu "Green Card"- to certyfikat ekologiczny ktéry zapewnia nie ingerowanie
w ekosystem podczas naturalnego rozkladania si¢ produktu. Posiadanie certyfikatu Green Card
w zaden sposéb si¢ nie wigze z atestem do kontaktu z dzie¢mi czy do uzywania wewnatrz
budynkéw. Czy Zamawiajacy oczekuje, ze tusze uzyte do produkcji beda rozkladaly
si¢ bez szkody dla Srodowiska?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz odnosnie pytan i watpliwosci dotyczacych certyfikatow,
atestow, trwalosci i bezpieczefistwa zastosowanych materialow i technologii, Zamawiajacy wymaga,
aby produkt koficowy byt bezpieczny dla oséb, w tym dzieci, niezaleznie, czy eksponowany bedzie
w pomieszczeniach, czy na zewnatrz. Wybor bezpiecznej technologii wykonania materialéw
Zamawiajacy pozostawia Wykonawcy. Zamawiajacy informuje, ze w razie powstania watpliwosci,
co do spelnienia tego wymogu, produkt zostanie skierowany do zbadania w wyspecjalizowane;,
certyfikowanej jednostce badawcze;.

Pytanie 6: Czy dopuszczacie Panstwo pudelko skladane bez taSmy Kklejacej? Arkusz
jest sztancowany z zamknigciem dzi¢ki czemu nie potrzebna jest tasma. W zalaczniku przesylam
zdjecie pudelka
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz sktadany, bigowany, kartonowy arkusz, klejony na bokach,
to wymdg minimalny. Pudetko ze zdjecia, spetnia wszelkie warunki.

Pytanie 7: Prosz¢ o sprecyzowanie wymiaru pudelka. Rozumiem, ze wymiar minimalny 640x430
mm to format rozlozonego pudelka? Jesli taki ma by¢ docelowy wymiar juz po zlozeniu to
wszystkie materialy umieszczone w pudetku beda mialy bardzo duzo luzu i mog3 si¢ poniszczy¢.
Zaréwno tablica jak i plakaty maja by¢ w formacie A3 i czy dopuszczacie panstwo pudelko
dopasowane do formatu A3?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz format 640 x 430 mm to format rozfozonego pudetka. Po
ztozeniu dopasowuje si¢ do formatu A3 i taka jest intencja Zamawiajacego.

Powyisze wyjasnienia stanowia integralna czes¢ SWZ i nalezy traktowaé je wigzaco
dla Stron.
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